
 

UCHWAŁA NR XLVII/291/22 

RADY GMINY ŻAGAŃ 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie nadania nazw ulicom na terenie miejscowości Tomaszowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022r., poz. 559, 583 i 1005), oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2021r., poz. 1376 i 1595, z 2022r., 32 i 655) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IV/19/93 Rady Gminy w Żaganiu z dnia 8 czerwca 1993r. w sprawie nadania nazw 

ulicom na terenie miejscowości Tomaszowo, zmienionej uchwałą nr XXXII/232/13 Rady Gminy Żagań z dnia 

20 grudnia 2013r. w sprawie zmiany uchwały nr IV/19/93 Rady Gminy w Żaganiu z dnia 8 czerwca 1993r. 

w sprawie nadania nazw ulicom na terenie miejscowości Tomaszowo (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2014r. 

poz. 42) oraz uchwałą nr XXXII/234/18 Rady Gminy Żagań z dnia 19 marca 2018r. w sprawie zmiany uchwały 

nr IV/19/93 Rady Gminy w Żaganiu z dnia 8 czerwca 1993r. w sprawie nadania nazw ulicom na terenie 

miejscowości Tomaszowo (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego, poz. 709) zmienia się załącznik graficzny, który 

otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żagań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Żagań 

Elżbieta Kłoniecka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 23 czerwca 2022 r.

Poz. 1309



Załącznik nr 1

do uchwały nr XLVII/291/22

Rady Gminy Żagań

z dnia 15 czerwca 2022r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1309


		2022-06-23T13:35:13+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




